1

CONVOCAÇÃO DE ESTUDANTES

 A COORDENADORA-GERAL DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA - CBRA/IFB, no uso de suas atribuições legais e regimentais, convoca os seguintes

estudantes para entrega de documentação, constantes do Portal do Aluno.

Informa-se que os estudantes convocados deverão comparecer a CGAE do campus Brasília, no dia 25
de abril das 14h as 20h, para a entrega de documentação, munidos de RG e CPF.

CONVOCADOS

172016640045

191010310045

191014110008

191014120006

191010330022

191016640151

191014100070

182010560001

191014120082

182014110052

191016600022

182010310020

191012610058

191010560031

191016640118

191018100023

191014110067

191014110077

191012600013

171016600152

181016640126

182014100063

191014110091

191018110010

191018110034

191018100028

182016640037

191012610071

191018100034

191016600062

181016640059

182016640033

191016600024

191014120091

191016640059

191014100022

191016640172

191018110047

181014110125

191014120131

191014120133

182016640072

191014120124

181016640122

191014110168

191010560041

191010010035

191010010062

191010560037

191014120111

Luciana dos Reis Elias
Coordenadora-Geral de Assuntos Estudantis